quod  supplicantes  ipsi  ex  confidentia  remissionis  huiusmodi  ali- 

qua  illicita  committere  non  proponant,  etiam  [quod]^),  si  ab  eis 
aliquibus  satisfactio  legitime  impendenda  foret,  illam  ipsi  viventes 

pro  eorum  posse  aut  post  illorum  obitus  per  heredes  omnino  per- 
ficere  teneantur,  quodque,  quamprimum  de  dicta  signatura  noti- 
tiam  habuerint,  singulis  sextis  feriis  infirmitate  vel  alio  legitimo 

impedimento  cessante  per  unum  annum  vel  loco  feriarum  huius- 
modi  una  alia  die  singularum  septimanarum  eiusdem  anni,  qua 
ad  jejunandum  astricti  non  fuerint,  jejunare  teneantur  et,  si  in 
anno  predicto  vel  aliqua  eius  parte  legitime  fuerint  impediti, 
anno  sequenti  vel  alias,  quamprimum  potuerint,  modo  simili 
huiusmodi  jejunium  supplere  habeant,  aut,  si  alias  fortassis 

illud  in  toto  vel  in  parte  mortis  articulo  preventi  aut  quomodo- 
cumque  adimplere  nequiverint  commode,  eo  casu  confessor  ido- 
neus  in  alia  pietatis  opera,  prout  ipsarum  animarum  saluti 
expedire  viderit,  illud  immutare  valeat,  que  ipsi  pari  inodo 
teneantur  implere. 

Item,  quatenus  eis  liceat  habere  altare  portatile  cum  debita 
reverentia  et  honore,  super  quo  in  locis  ad  hoc  congruentibus 
et  honestis  publice  et  solempniter  VxO,  etiam  in  locis  interdictis 
submissa  voce  et  clausis  hostiis  possint  per  proprium  vel 
alium  sacerdotem  idoneum  inissam  et  alia  divina  officia  sine 

juris  alieni  prejudicio  in  eorum  et  familiarium  suorum  dome- 
sticorum  presentia  facere  celebrari,  concedere  dignemini.  Con- 
cessum  de  utroque  in  presentia  pape.  Jo.  Abbas.  Datum  Rome 
14.  kal.   febr.   anno   15. 

Siippl.   402  fol.   13G. 

1880.  20.  Febr.   1446. 

Kardinalerne  Georgius  (de  Fliseo),  Prosper  (de  Cohimnis)  og  Petrus  (IJarbus) 

giver  Aflad  til  dem,  der  paa  bestemte  Dage  besoger  St.  Gertruds  Kapel  i   Koge. 

')  add.  Gz. 
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Georgius  lituli  s.  Anastasie  presbiter,  Prosper  s.  Georgii  ad 
veluni  aureuni,  Petrus  s.  iNIarie  nove  diaconi,  s.  Romane  ecclesie 

cardinales.  Splendor  paterne  glorie  (Rep.  ̂ 'ycSS).  Datuin  Roine 
die  20.   febr.  pontilicatus  Eugenii  pape  IV  anno   15. 

1881.  25.  Marts  1446. 

Paven  iiidstifter  et   Broderskab,  knyttet   til   Helligaandsklostret  i   Rom. 

Ad  perpetuam  rei  memoriam.  Salvatoris  nostri  Jesu  Chrisli,